
      БАШҠОРТОСТАН       РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

7-СЕ  УРТА ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ 

МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ 

АВТОНОМ   УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(7-СЕ  УДББМ   МДББАУ ) 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                                                                                                       

ГОРОД НЕФТЕКАМСК 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МОАУ СОШ № 7  ) 

 

БОЙОРОҠ ПРИКАЗ 

05сентябрь  2022- й. №     53805 сентября   2022 г. 

 

О проведении входных проверочных работ 

 

В соответствии с планом ВШК  на 2022-23 учебный год и положением о 

ВСОКО , с целью определения уровня остаточных знаний и умений при 

переходе обучающихся в следующий класс, в целях эффективной 

организации учебного и внеучебного времени  по устранению пробелов 

знаний обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести входные проверочные работы  для обучающихся  6–9-х и 11-х 

классов  согласно приложению к настоящему приказу 

2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о проведении входных проверочных  

работ, о форме  работ и сроках их проведения, а также ознакомить 

родителей (законных представителей)  с результатами входного контроля. 

3. Руководителям ШМО проанализировать на заседании ШМО результаты 

входных проверочных  работ,  подготовить справку по результатам в 

течение пяти дней после проведения проверочных работ. 

4. Учителям-предметникам подготовить аналитические справки с 

результатами в течениедвух рабочих дней после проведения работ 

5.. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей 

директора по УР Шайхуллину Л.Л., Мусину Н.Р. 

ДиректорН.Л.Байрузова 

 

 

Ознакомлены и согласны: Подпись Дата 

Шайхуллина Л.Л.   

Мусина Н.Р.   



Приложение 

 к приказу № 538 

 от 05.09.2022г. 

График проведения входных проверочных  работ 

Дата Название предмета Класс Ответственный 

27.09.22г. 

04.10.22г. 

Русский язык ВПР) 6 

7  

ЯгафароваР.К. 

 

12-13.09.22г. Литература 6-7 ЯгафароваР.К. 

27.09.22г. 

04.10.22г. 

Русский язык(ВПР) 8 

9 

ЯгафароваР.К. 

 

12-13.09.22г. Литература 8-9 ЯгафароваР.К. 

19.09.22г. Русский язык 11 ЯгафароваР.К. 

20.09.22г. Литература 11 ЯгафароваР.К. 

14.09.22г. Иностранныйязык (английский) 6 . Сиразетдинова Г.Т. 

14.09.22г. Иностранныйязык (английский) 7 Сиразетдинова Г.Т. 

04,06..10.22г. Иностранныйязык (английский) 

(ВПР) 

8 Сиразетдинова Г.Т. 

14.09.22г. Иностранныйязык (английский) 9 Сиразетдинова Г.Т. 

21.09.22г. Иностранныйязык (английский) 11 Сиразетдинова Г.Т. 

15.09.22г. Иностранныйязык (немецкий) 6-7,9 Сиразетдинова Г.Т. 

22.09.22 Родной язык (башкирский) 11 Гильманова Э.С. 

15.09.22 Родной язык (татарский) 6-9 Мусина Н.Р. 

22.09.22  11 Мусина Н.Р. 

15.09.22г 

22.09.22г 

Родной язык (русский) 6-9,  

11 

ЯгафароваР.К. 

16.09.22 ОДНК НР 6-8 Мусина Н.Р. 

19.09.22 Башкирский язык 

(государственный) 

6-9 Мусина Н.Р. 

 

29..09.22 

06.10.22 

29.09.22 

06.10.22 

Математика (ВПР) 6 

7 

8 

9 

Гарифуллина В.Р. 

23.09.22 Математика  11 Гарифуллина В.Р. 

20.09.2022 Информатика 7-9 Гарифуллина В.Р. 

26.09.2022 Информатика 11 Гарифуллина В.Р. 

21.09.22 Физика 8,9 Гарифуллина В.Р. 

27.09.2022 Физика 11 Гарифуллина В.Р. 

14.10.22 История России. Всеобщая 

история (ВПР) 

6  Лутфуллина А.Н. 

21.09.22  7  Лутфуллина А.Н. 

22.09.22  8,9  Лутфуллина А.Н. 

28.09.22 История 11  Лутфуллина А.Н. 

23.09.22 Обществознание 6-9 Лутфуллина А.Н. 

19-30.09.22 

 

Физическая культура 9,11 Нургалиева З.М. 

 

26.09.22г. География 6-9  Шайбакова Р.М. 

19.10.22г. Биология 6, Шайбакова Р.М. 



27.09.22г. Биология 7-9 Шайбакова Р.М. 

29.09.22г. Химия 11кл. Шайбакова Р.М 

30.09.22г. Российское порубежье: мы и 

наши соседи 

11кл. Шайбакова Р.М 

19-30.09.22г. Технология 6-8 Нуриахметова И.Г 

19-30.09.22г Музыка 6-8 Нуриахметова И.Г 

 


